al primo piano
|storante




al primo piano

Bianchi

Trebbiano d'abruzzo 100% trebbiano €16.00
Cantina: azienda agricola cirelli

Pecorino 100% pecorino €17.00
Cantina : azienda agricola cirelli

Trebbiano d’abruzzo anfora 100% trebbiano €30.00
Cantina: azienda agricola cirelli

Pecorino anfora 100%pecorino €36.00
Cantina: azienda agricola cirelli

Cinciaro bianco (trebbiano,malvasia,moscato,riesling) €20.00
Cantina: podere la brigata

Luci, bianco terre aquilane igt , 100% trebbiano d’abruzzo €40.00
Cantina: praesidium

Abruzzo

.) Rossi

Montepulciano d’abruzzo riserva doc 100% montepulciano d’abruzzo  €35.00
Cantina: praesidium



al primo piano
ristorante Abruzzo

Rossi

Montepulciano d’abruzzo 100% montepulciano €16.00
Cantina: azienda agricola cirelli

Montepulciano d’abruzzo anfora 100%montepulciano € 34.50
Cantina : azienda agricola cirelli

La risposta N°3 rosso 100% montpulciano €17.50
Cantina: podere la brigata

Cinciaro rosso 100% montepulciano €20.00
Cantina: podere la brigata

Montepulciano d'abruzzo emidio pepe €54.00
Cantina: emidio pepe

La brigata Rosso Pianatorre €15.00
Cantina: podere la brigata

Rosati

Cerasuolo d’abruzzo 100% montepulciano €17.00
Cantina: azienda agricola cirelli

) Cerasuolo d’abruzzo anfora 100% montepulciano €30.00

Cantina: azienda agricola cirelli

Cerasuolo d'abruzzo doc superiore €30.00
Cantina: praesidium



al primo piano
ristorante

Bianchi

Ianghe 80% malvasia del vulture 20% moscato di rapolla €23.00
Cantina: arteteke

Basilicata Rossi

Russe 100% aglianico €23.00
Cantina: arteteke

Franco 100% aglianico €42.50
Cantina: arteteke

Russine 100% aglianico €22.00
Cantina: arteteke

Ciro Bianco €17.50
Cantina: calabretta

Calabria Rossi

Ciro Rosso €18.50
Cantina: calabretta

J Ciro Rosato €17.00

Cantina: calabretta

Ciro Rosato € 24.50
Cantina: Cerminara



al primo piano

Bianchi

Campania fiano paone 100% fiano €25.00
Cantina del barone

Campania fiano particella 928 100%fiano €33.00
Cantina del barone

Irpinia Fiano 100% fiano €17.50
Cantina: ciro picariello
Greco di tufo torrefavale €25.00
Cantina: dellAngelo
Don chisciotte € 25.00

Cantina: Pierluigi Zampaglione

Falanghina campi flegrei €19.00
Cantina: Agnanum

Greco di tufo 100% greco €18.00
Cantina: ciro picariello

Coda di volpe €35.00
Cantina: Perillo

Per Eva € 35.00
Cantina: Tenuta s. Francesco

Bajola bianco €23.50
Cantina: bajola,forio d’ischia (na) campania

Campania

Metodo Classico

Brut contadino metodo classico 100% fiano €30.00
Cantina: ciro picariello

Brut contadino l'educato, non shoccato 100% fiano €30.00

' Cantina: ciro picariello

Costa d'amalfi €22.00
Cantina: Tenuta s. Francesco
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Campania Rossi

Aglianico zi filicella €20.00
Cantina: ciro picariello

Taurasi €54.00
Cantina: perillo

Piedirosso €17.00

Cantina: agnanum

Irpinia campi taurasini €19.00
Cantina: stefania barbot

TERRA!

Cantina: villa papiano

Emilia Romagna Rossi

Sangiovese assiolo 15.00
Cantina: costa archi

Sangiovese riserva probi €27.50
Cantina: villa papiano
Papesse romagna sangiovese 95% sangiovese, 5% balsamina e €18.00

o tt
superiore s dhii

Cantina: villa papiano

Ferrando roseé 100% lambrusco salemina €13.00
Cantina: azienda agricola quarticello

Neromaestri 70% lambrusco mastri 30% lambrusco grasparossa €12.00
Cantina: azienda agricola quarticello



ristorante
CARAT, tocai friulano, malvasia, ribolla gialla €38.50
Cantina : fulvio bressan
Verduzzo 100% verduzzo friulano € 40.00
Cantina : fulvio bressan
Grigio in Grigio 100% pinot grigio €55.50
Cantina: fulvio bressan
COF sacrisassi bianco 70% friulano, 30% ribola gialla €45.00
Cantina: le 2 terre
Cialla bianco €25.00
Cantina: ronchi di cialla
Rossi

Pinot nero 100% pinot nero €43.00
Cantina: fulvio bressan
Schioppettino 100% schioppettino €43.00
Cantina: fulvio bressan
Pignol 100% pignolo €92.00
Cantina: fulvio bressan
Rosantico 100%moscato rosa (vino rosato) € 50.00

' Cantina: fulvio bressan
Sacrisassi rosso €40.00

Cantina: le due terre

Refosco €30.00

Cantina: ronchi di cialla



risforante
Turresti Bianco €21.00
Cantina: Sassosopra
Lazio Rossi
Cesanese silene €22.00
Cantina: O. Ciolli
Lombardia
Metodo Classico
Francia Corta dosaggio zero € 9550
Cantina: arcari pit danesi
Francia Corta SATéN SR
Cantina : arcari piu danesi
FRANCIA CORTA SOLOUVA brut €22.00
Cantina: Rudelli
Francia corta solo uva dosaggio zero 100% chardonnay €24.00
Cantina: Rudelli
Francia Corta solo uva rosé brut 100% pinot nero €32.00
Cantina: Rudelli
Lombardia Rossi
Sfursat di valtellina €35.00
Cantina: mamete prevostini
Rosso di valtellina €26.00
i Cantina: arpepe
GRACE 85% schiava 5%barbera 5%marzemino 5%sangiovese €13.50

Cantina: arcari pit danesi



al primo piano
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Bianchi

...di gino bianco 100% verdicchio
Cantina: fattoria san lorenzo

Le oche
Cantina: fattoria san lorenzo

Il san lorenzo riserva
Cantina: fattoria san lorenzo

Verdicchio di matelica
Cantina: Stefano Zoli

Pecorino
Cantina: Pantaleone

Passerina
Cantina: Pantaleone

\Ylelgeial=]

Rossi

...di gino rosso 60%montepulciano 40%sangiovese
Cantina: fattoria san lorenzo

Paradiso
Cantina: fattoria san lorenzo

Lacrima di morro d'alba
Cantina: fattoria san lorenzo

Sauvignon
Cantina: vinica

Riesling lame del sorbo 100% riesling renano
Cantina: vinica

Tintilia del molise rosato lame del sorbo 100% tintilia (rosato)

Cantina: vinica

€15.00

€20.00

€85.00

€22.50

€20.00

€13.50

€15.00

€ 28.50

€18.00

€17.00



al primo piano
risforante Piemonte

Metodo classico

Visage de canaille 100% nebbiolo(rose) €28.00
Cascina Baricchi

Belen metodo classico rose 70% barbera 20% freisa €28.00
Cantina: Ferdinando Principiano

Alta langa leonardo 60% pinot nero 40 chardonnay €35.00
Cantina: Ferdinando Principiano

IULI BARAT 100% Baratuciat €26.00
cascina iuli

MESDi BIANCO €16.00
casina bric

Langhe chardonnay 100% chardonnay €16.00
Cantina: Ettore Germmano

Langhe riesling “hérzu” 100% riesling renano €29.00
Cantina: Ettore Germano

Timorasso DOC €29.50

Cantina: Oltre torrente

Erbaluce di caluso €33.00
Cantina: Favaro

Castello di neive €20.00

Cantina: Arneis
' Gavi Marne Bianco €16.00
Cantina: le marne
Piemonte Charmat

Regina di felicita (moscato dolce spumantizzato) €29.00
Cantina: Cascina Baricchi



al primo piano Piemonte RoOssI

ristorante
Barolo riserva bricco boschis vigna san giuseppe 100% nebhiolo € 106.00
Cantina: Cavallotto
Dosset 100%dolcetto €11.00

Cantina: Ferdinando Principiano

Barolo del comune di serra lunga d’alba 100%nebbiolo €39.00
Cantina: Ferdinando Principiano

Barolo ravera di monforte 100% nebbiolo €55.00
Cantina: Ferdinando Prinicipiano
Barolo boscareto 100% nebbiolo €83.00

Cantina: Ferdinando Principiano

Langhe nebbiolo 100% nebbiolo PRINCIPIANO €16.50
Cantina: Ferdinando Principiano

Dogliani superiore san fereolo 100% dolcetto €25.00
Cantina: San Fereolo

Barbera €20.00
Cantina: Ferdinando Prinicipiano

Langhe Pinot Nero €33.00
Cantina: Gianluca columbo

Langhe nebbiolo lago dei muli €26.00
Cantina: Casina Bric

Barbaresco €52.00
Cantina: Gabriele Morra

Barolo € 38.00
Cantina: Casina Bric

Barbera Iuli €17.00
Cantina: Umberta luli

Grignolino marcaleone syl
Cantina: Crealto

Nebbhiolo €23.00

Cantina: Figli Oddero

La lupa 100% dolcetto €15.50
Cantina: San Fereolo
Il rosa 100% nebbiolo €13.50
Cantina: Cento Vigne
Mesdi rose €17.50

Cantina: Casina bric

Langhe Rosato Altare €15.50
Cantina: altare



al primo piano

fibl _
Bianchi
Bianco spinomarino 100% greco €20.00
Cantina : Fatalone
Nu litr orange 100% falanghina €22.00
Cantina : Progetto Calcarius
Marco ludovico (Verdeca 100%) €12.00
Cantina: Marco Ludovico
Bombingiana 100%hbombino €23.00
Cantina: Progetto Calcarius
Verdeca €22.50
Cantina: Tenuta Macchiarola
Greco bhianco IGP Salento €15.00
Cantina: L'archetipo
Verdeca Settelune IGP Salento €19.00
Cantina: L'archetipo
Puglia Rossi

Gioia del colle primitivo riserva 100% primitivo €28.00
Cantina: fatalone
Soulmate 100%montepulciano €22.00
Cantina: Progetto Calcarius
Soulglou 100% primitivo €20.00
Cantina: Progetto Calcarius
Primitivo Aglianico €18.00

l Cantina: L'archetipo
Don franco Negroamaro €23.00

Cantina: Tenuta Macchiarola



al primo piano
ristorante Puglia

Rossi

Rosso hellen 100% nero di troia €20.50
Cantina : Progetto Calcarius

Primitivo mistico €22.00
Cantina: L'archetipo

Anto rosso salento igt 35% primitivo 50% malvasia nera di brinidisi 15% altri vigneti € 18.50
Cantina: hiso telaray

Renata fonte negroamaro salento igt €18.50
Cantina: hiso telaray

Aglianico €18.00

Cantina: L'archetipo

Rosato di susumaniello €15.00
Cantina: L'archetipo

Emmedielle negroamaro salento igt 100%negroamaro €13.50

Cantina: Hiso telaray

Sole rosa €23.00
Cantina: Tenuta Macchiarola



al primo piano

Frecciabomb puglia 100%bombino £18.00

Cantina : Progetto Calcarius

Freccianera 100% nero di troia €14.50
Cantina : Progetto Calcarius

Grappoli del grillo €36.50
Cantina : De bartoli

Pietranera €30.00

Cantina : De bartoli

Etna bianco €26.00

Cantina : palmento costanzo

Catarratto DOC €18.50

Cantina : centopassi

Salina hianco €25.00

Cantina : Hauner

Sicilia Rossi

Rosso di contrada 100% nero d’avola €13.00

Cantina: Marabino

Etna Rosso Santo Spirito € 35.00

Cantina: Contrada S. Spirito

Bonavita Rosso €41.50

Cantina: Bonavita

Cerasuolo di Vittoria Classico delle fontane Anfora €35.50
) Cantina: Cos

Pietre a purtedda €28.00

Cantina: Centopassi



al primo piano

Rosato 60%nerello mascalese, 30% nerello cappuccio 10%nocera €18.00
Cantina: Bonavita

Rosanera 100% nero d’avola €15.00
Cantina: Marabino

Maqueé rosé 100% perricone €22.00
Cantina: Porta del vento
Etna rosato €22.00

Cantina: Palmento costanzo

Sicilia Vini Dolci
Passito di pantelleria bukkuram sole d’agosto 100% zibibbo €54.00

Cantina: Marco de Bartoli

Passito di pantelleria bukkuram padre della vigna 100% zibibbo € 30.00
Cantina: Marco de Bartoli



al primo piano

igt trebbiano bianco 100%procanico €15.50
Cantina : Antonio Camillo

Marittimo vermentino toscana igt 100% vermentino €20.00
Cantina : Antonio Camillo
J gitlie s €15.00
Vernaccia san giminiano
Cantina : Il colombaio
€25.50

Bianco concori
Cantina : Concori

Toscana Rossi

Chianti classico Candialle (le mise)94% sangiovese 6%malvasia € 14.00

hera
Cantina: Candialle

Morellino di scansano duigalli 100% sangiovese €12.00
Cantina: poggio trevvalle

Capocuore 100% sangiovese € 25.00
Cantina: poggio trevvalle

Piandorino 100% sangiovese €34.00
Cantina: pian dell’'orino

Rosso di montalcino 100% sangiovese €52.00
Cantina: pian dell'orino

Brunello di montalcino vigneti del versante 100% sangiovese  €120.00
Cantina: pian dell’'orino

Brunello di montalcino bassolino di sopra 100% sangiovese €173.00
Cantina: pian dell’'orino

Melograno Rosso €24.00
Cantina: Concori

Rosso di montalcino €22.00

Cantina: Castello tricerchi

J La misse Chianti Classico €15.00

Cantina: Candialle

Querciabella Chianti Classico €25.00

Cantina: Querciabella



al primo piano
ristorante Toscana Rossi

Ciliegiolo 100% ciliegiolo €18.50
Cantina : Antonio Camillo

Vigna barbischio chianti classico riserva € 25.00
Cantina : Maurizio Alongi

Cepparello igt toscana 100% sangiovese €75.00
Cantina: isole eolena

Cotozzino morellino di scansano DOCG 100% sangiovese €12.50
Cantina: Antonio Camillo

Ciliegiuolo toscana igt 100% ciliegiuolo €12.50
Cantina: San Ferdinando

Vallerana alta ciliegiuolo toscana igt 100% ciliegiuolo €26.00
Cantina: Antonio Camillo

Pinot nero igt toscana 100% pinot nero €30.00
Podere la civettaia

Mongrana Rosso € 25.00
Cantina: Querciabella

Brunello di montalcino DOCG €70.00
Cantina: Mastrojanni

Brunello di montalcino €80.00
Cantina: Canalicchio di sopra

Morellino di scansano Du Galli €16.00
Cantina: Poggio TreValle

Rosato di ampeleia 80% corignano 20% alicante nero €19.00
Cantina: Ampeleia
J Flos concori 100% Syrha €23.50

Podere Concori

Ciliegiolo Rose 100% ciliegiolo €13.50
Cantina: San Ferdinando



al primo piano : :
ristorante Trentino-alto adige

Metodo Classico

Perlée 2017 100% chardonnay €35.00

Cantina : Fllli Nulli

A.A. WEISSBURGUNDER ‘strahler’ pinot bianco 95 pinot bianco 5 % pinot grigio €19.00
Cantina: stroblhof

A.A sauvignon “nico” 100% sauvignon €19.00
Cantina: stroblhof

A.A valle isarco riesling 100% riesling €21.00
Cantina: taschlerhof

A.A Gewurztraminer Valle Isarco €20.50

Cantina: taschlerhof

A.A valle isarco Sylvaner ‘lahner’ 100% Sylvaner €24.50
Cantina: taschlerhof

Kerner € 25.00
Cantina: taschlerhof

Trentino-alto adige Rossi

Stroblhof A. A. Blauburgunder "Pigeno" €35.00
Cantina: Stroblhof
Lagrein riserva sud tirol DOC 100% lagrein €35.50
Cantina: nusserhof
Lagrein kretzer sudtirol doc 100% lagrein (Rosato) €92250

Cantina: nusserhof



al primo piano
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Trebbiano Arneto €25.00
Cantina : bellafonte
Umbria Rossi
EWESER T E €15.50
Cantina : Pilar
Montefalco sagrantino colle nottolo 100% sagrantino €13.50
Cantina : bellafonte
Espirit fou vino bianco frizzante col fondo 100% prié blanc €14.50
Cantina: Ermes Pavese
Glacier par dosé 100% priée blanc €23.00
Cantina: CAVE DE MORGEX ET LA SALLE
Chambave Muscat Anselmet €20.00
Cantina: Anselmet
Val d'aosta Rossi
Fumin DOC €30.00
Cantina: Anselmet
Veneto Charmat
Extra dry Foss Marai €18.00

' Cantina: Foss Marai
€18.00

Roos rose brut Foss Marai
Cantina: nusserhof

Belstar extra dry €15.00
Cantina: Bisol



al primo piano

Benavides €15.00
Cantina: Vignale di cecilia

Veneto Rossi

Valpollicella classico saseti €20.00
Cantina: Monte Dall'ora

Valpollicella classico superiore camporenzo €20.00
Cantina: Monte Dall'ora

Amarone della volpicella classico stropa €78.00

Cantina: Monte Dall'ora

Valpolicella classico superiore ripasso €15.50
Cantina : Antolini

Amarone della volpicella classico <<moropio>> €37.00

Cantina : Antolini

Valpolicella classico €71.00
Cantina : Secondo Marco

Valpolicella classico superiore ripasso €250.00
Cantina : Secondo Marco

€13.00

Frizzi POP
) Tenuta I'armonia
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champagne shaman rose grand cru 70% chardonney, 30% pinot noire
Cantina : Marguet

cham pagne carte noire75% pinot noire , 20% chardonnay , 5 pinot meunier
Cantina : jean paul de ville

champagne goustan 100%pinot noire
Cantina : Val-frison

latitude blanc de blancs 100% chardonnay
Cantina : Larmandier — bernier

zero Brut Nature 33% chardonnay 33% meunier 33% pinot Noir
Cantina : tarlant

blanc de noirs burt 85% pinot noir 15% pinot meunier
Cantina : alain couvreur

remi couvier brut so% pinot noire 30% pinot meunier 20% chardonnay
Cantina : alain couvreur

Carte noir al primo piano chefnicola russo
Cantina : Gremillet

champagne brut premiere cru

Cantina : loise roderer

brut premiere cru
Cantina : Taittinger

Champagne Krug

Cantina : Krug

Champagne Les Mi Cotes

Cantina: Maurice Choppin

Champagne Cristal

Cantina : louis-roederer

Chmpagne Dom perignon
Cantina : Dom perignon

€ 63.00

€ 36.00

€ 60.00

€ 60.00

€ 58.00

€ 31.50

€ 33.00

€ 35.00

€ 60.00

€45.00

€250.00

€70.00

€ 250.00

€ 220.00



al primo piano

Jurancon sec \[intage vielh 50% gros monseng 40% petit monseng 10% courbu € 25.00
Cantina : clos lapeyre
Entre-deux-mers Chateau Deville 60% semillon 40% sauvignon blanc €15.00
Cantina : Chateau Deville
Indigene muscat 100% melon de bourgogne €20.50
Cantina: nicolas reau
Anjou blanc 'Attention Chenin Mechant' 100% chenin blanc €21.50
Cantina: Nicolas Reau
Pulpes 100% chenin blanc € 16.00
Cantina: SYLVIE AUGEREAU
Peaux 100% chenin blanc € 61.50
Cantina: SYLVIE AUGEREAU
saumur l'insolite 100% chenin blanc €35.50
Cantina: Domaine des Roches
DOMAINE FRANTZ SAUMON - MONTLOUIS MINERAL + 100% chenin blanc € 33.50
Cantina: FRANTZ SAUMON
chablis chardonnay €24.00
Cantina: domaine colette gros

J GEWURZTRAMINER GRAND CRU KITTERLE 100%GEWURZTRAMINER € 34.00

Cantina: domaine colette gros

Pepin blanc alsace €28.00
Cantina: Pepin
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Francia Rossi

marcillac lo sang del pais  100% fer servadou (sang del pais)
Cantina : DOMAINE DU CROS

COTES DE BORDEAUX CHATEAU DEVILLE 60%merlot 30 cabernet 10%cabernet
Cantina : JEAN PAUL DEVILLE franc

latriciérs-chambertin Grand Cru 100% pinot noire
Cantina: Chantal Remy

Clos de la Roche Grand Cru 100% pinot noire

Cantina: Chantal Remy

Clos de Gamot cahors 100% malbec
Cantina: clos de gamot

la cuvee Bistrot vin de france 100% merlot
Cantina: clos puyarnaud

Saumur champigny cabernet franc
Cantina: Domaine des Roches

€15.00

€15.00

€175.00

€300.00

€24.00

€17.00

€ 30.00

vin de frantz rose gamay, grolleau (Rosato)
Cantina: frantz soumon

Sancerre (Rosato)
Cantina: domaine du carrou Dominique Roger

clos lapeyre (Dolce)
Cantina: la peyre

€ 20.50

€17.50
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Germania - Austria

iIFREL.KORPER.KULTUR ROSE FIZZ (rosso)
Cantina : WEINGUT SCHMITT

Riesling Klassich 100% riesling (Bianco)

Cantina : Kerpen

pet nat vol. rose austria (pet-nat)
Cantina: fuchs und hase

€ 25.50

€15.00

€27.00
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Cantina ferdinando Principiano Altalnga 2016 (Piemonte) €35.00
Cantina : ferdinando Principiano

Azienda agricola Rudelli solo uva (lombardia) €25.00
Cantina : azienda agricola rudelli

Gremillet Champagne Brut (Francia) €3550
Cantina : Champagne Gremillet

Champagne Alain Couvre Blanc de noir (francia) €31.50
Cantina : Alain Couvreur

Ludovico Verdeca (puglia) €11.50
Cantina : Azienda agricola marco

Progetto calcarius nu litr bianco (puglia) €13.50
Cantina : progetto calcarius

Pecorino D’abruzzo (abruzzo) €13.00
Cantina : azienda agricola cirelli

cascina Bric Mesdi (piemonte) oy

Cantina : cascina birc



al primo piano
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Hisotelaray MDL (puglia) €13.50

Cantina : Hiso Telaray

San ferdinando ciliegiolo (Toscana) €13.50
Azienda agricola san ferdinando

Cerasuolo D’abruzzo €13.00
Cantina : Azienda agricola Cirelli

Ferrari Maximum Brut Rose €21.00
Cantina : Alain Couvreur

Rossi
Juli Fabrizio barbera Umberta (piemonte) €11.50
Cantina : Cascina luli
tenuta lunelli aliotto (Toscana) €15.00
Cantina : tenuta lunelli
Progetto calcarius nu litr Rosso (puglia) €14.50

Cantina : progetto calcarius

Chianti classico Candialle le mise(Toscana) €14.00
Cantina :Candialle Azienda Agricola
J Saint - Espirit 2018 (francia) €14.50

Cantina : delas cotes du rhone
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